
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX- 2021-00734976-UNC-ME#SEU

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por el Subsecretario de Cultura de la Secretaría de Extensión y Vinculación
en el sentido de que se renueve la designación del Director de la Orquesta Sinfonica de
la UNC Mgter. Hadrián Avila Arzuza (DNI 94.027.217) por un periodo de tres años
conforme lo establece el reglamento de la OSUNC en su articulo 4º (RHCS Nª 858/17);

La conformidad prestada en orden 6 por el señor Secretario de Extensión y Vinculación;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Renovar la designación del Director de la Orquesta Sinfonica de la
UNC Mgter. Hadrián Avila Arzuza (DNI 94.027.217) por el periodo del 1º de febrero de
2022 hasta el 31 de enero de 2025 conforme lo establece el reglamento de la OSUNC
en su articulo 4º (RHCS Nª 8585/17).

ARTÍCULO 2°.-Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Extensión Universitaria.

sl




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 22 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RR-2021-1724-E-UNC-REC
		2021-12-21T17:33:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-22T12:44:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-22T12:51:51-0300
	GDE UNC




